[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.11.2017
	с. Туруханск
	№ 984 -р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

За добросовестное исполнение служебных обязанностей и высокие результаты в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района:

майора полиции Давыдову Наталью Васильевну - начальника миграционного пункта Отдела МВД России по Туруханского району;

капитана полиции Матюшова Романа Николаевича - старшего участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Туруханскому району;
Айкашеву Елену Владимировну - инспектора по кадрам (дислокация                г. Игарка) отделения по работе с личным составом Отдела МВД России по Туруханскому району;
Макарову Ольгу Викторовну - ведущего бухгалтера Бухгалтерии              Отдела МВД России по Туруханского району;
Макаренко Оксану Александровну - бухгалтера Бухгалтерии Отдела              МВД России по Туруханского району.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев